
 

 

UCHWAŁA NR 0007.275.2022 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 19 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 0007.147.2012 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie 

Statutu Gminy Kargowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 11b ust. 3, art. 18a ust. 5, art. 22 ust. 2, 

art. 23 ust. 4, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku utworzenia Klubu Dziecięcego „Maluch” w Kargowej oraz likwidacji Gimnazjum, 

załącznik nr 2 do uchwały Nr 0007.147.2012 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie 

Statutu Gminy Kargowa /Dz. Urz. Województwa Lubuskiego poz. 806/ zmienionej uchwałą Nr 0007.229.2013 

Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 18 lutego 2013 r. w sprawie zmiany statutu /Dz. Urz. Województwa 

Lubuskiego poz. 634/, a także uchwałą Nr 0007.242.2013 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 20 maja 2013 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Kargowa/Dz. Urz. Województwa Lubuskiego poz. 1375/, oraz uchwałą 

Nr 0007.358.2014 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany statutu Gminy 

Kargowa /Dz. Urz. Województwa Lubuskiego poz. 1557/, oraz uchwałą Nr 0007.142.2016 Rady Miejskiej 

w Kargowej z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany statutu Gminy Kargowa /Dz. Urz. Województwa 

Lubuskiego poz. 2658/, oraz uchwałą Nr 0007.286.2018 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 15 października 

2018 r. w sprawie zmiany statutu Gminy Kargowa /Dz. Urz. Województwa Lubuskiego poz. 2398/, otrzymuje 

brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Pokorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 1805



Załącznik 

do uchwały Nr 0007.275.2022 

Rady Miejskiej w Kargowej 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 

 

1. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kargowej 

ul. Kościelna 45 

66 – 120 Kargowa 

 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Rynek 33 

66 – 120 Kargowa 

 

3. Klub Dziecięcy „Maluch” w Kargowej 

Ul. Kościelna 45 

66-120 Kargowa 

 

 

 

WYKAZ INSTYTUCJI KULTURY 

 

 

           Gminne Centrum Kultury w Kargowej  

ul. Browarna 7 

66 – 120 Kargowa 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1805


		2022-09-22T13:05:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




